
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2020
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79319465D V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 44839681P V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 33295730X V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 33267810N V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 78797016M V TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
6 78794983L V TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
7 44833276C V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
8 76354297R V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
9 44823330X V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
10 33296295T V TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
11 32832614E V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
12 78808460H V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
13 76359992S V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
14 53305627E V TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
15 45954029Y V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
16 44840871W V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
17 44813522T V TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
18 45959657E V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
19 79324389B V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
20 45846419J V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
21 44840480W V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
22 78797754F V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
23 46897257G V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
24 76346505Y V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
25 78791888Y V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
26 76363152R V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
27 78802176J V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
28 71455302Y V TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
29 33300991G V TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
30 45954030F V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
31 78800524V V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32 47368265H V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33 79315703L V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34 78797634W V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
35 78808327T V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
36 33246944F V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 76349416L V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 78808976M V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 79330108A V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 78793172W V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
41 47366380L V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 78802685Q V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 46919799Y V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 53901327E V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 48113516T V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 78800443M V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 78800444Y V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 78804669E V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 46909027K V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
50 78802118R V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 78813170J V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 76365327Z V TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
53 34896388Y V TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
54 32449581P V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
55 79334736P V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
56 52435506Z V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
57 47361443G V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
58 71941993V V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
59 44826153G V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
60 76361968J V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
61 78796338V V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
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62 44816564Y V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
63 33542571S V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
64 45957324N V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
65 47434912B V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
66 47611630C V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
67 78806478Z V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
68 78789954G V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
69 79319342R V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
70 78809981K V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
71 33287770P V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
72 44819271E V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
73 32837976W V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
74 79341620S V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
75 33298804W V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 52936214N V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 78800724X V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 32752995Y V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 47383868G V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 78800778H V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
81 76514032R V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 78800678X V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 78802387V V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 47385223W V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 44838930Q V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 33260887N V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 78789579C V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 44829878A V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 47360692N V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 32799136D V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 33287222N V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 76020224A V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 33298446N V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 79312508K V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 44824011R V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 33278121L V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2020
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32449581P 54 V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32752995Y 78 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32799136D 90 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32832614E 11 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
32837976W 73 V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
33246944F 36 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33260887N 86 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33267810N 4 V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33278121L 96 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33287222N 91 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33287770P 71 V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33295730X 3 V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33296295T 10 V TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
33298446N 93 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33298804W 75 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33300991G 29 V TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33542571S 63 V TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34896388Y 53 V TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
44813522T 17 V TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44816564Y 62 V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
44819271E 72 V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44823330X 9 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
44824011R 95 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44826153G 59 V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
44829878A 88 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44833276C 7 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
44838930Q 85 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839681P 2 V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44840480W 21 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
44840871W 16 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
45846419J 20 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
45954029Y 15 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
45954030F 30 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
45957324N 64 V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
45959657E 18 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
46897257G 23 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
46909027K 49 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
46919799Y 43 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47360692N 89 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47361443G 57 V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
47366380L 41 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47368265H 32 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47383868G 79 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47385223W 84 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47434912B 65 V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
47611630C 66 V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
48113516T 45 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52435506Z 56 V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
52936214N 76 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53305627E 14 V TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
53901327E 44 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71455302Y 28 V TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
71941993V 58 V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76020224A 92 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76346505Y 24 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76349416L 37 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76354297R 8 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
76359992S 13 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
76361968J 60 V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
76363152R 26 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
76365327Z 52 V TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
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76514032R 81 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78789579C 87 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78789954G 68 V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78791888Y 25 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
78793172W 40 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78794983L 6 V TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
78796338V 61 V TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
78797016M 5 V TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
78797634W 34 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
78797754F 22 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
78800443M 46 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800444Y 47 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800524V 31 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
78800678X 82 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800724X 77 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78800778H 80 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78802118R 50 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802176J 27 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
78802387V 83 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78802685Q 42 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78804669E 48 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78806478Z 67 V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78808327T 35 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
78808460H 12 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
78808976M 38 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78809981K 70 V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
78813170J 51 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312508K 94 V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79315703L 33 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
79319342R 69 V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79319465D 1 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
79324389B 19 V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
79330108A 39 V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79334736P 55 V TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
79341620S 74 V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
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